OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstraRe 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

@ 356

Ostrau - Gutenberg - Oppin - Niemberg - Landsberg

o\

Einfacher fahr'n

-
-—
OMNIBUSBETRIEB SARLEKREIS GNBH

gultig ab 15.12.19

Verkehrstage

Montag - Freitag

Samstag

Fahrtnummer

101

103 105

107

109 401

403

405

m

113

115

407

409

801

803 805 807

Tarifzone

Verkehrshinweise

e ©

= = I =

223

224

Ostrau, Schloss
Gutenberg, Schule
Oppin, Maschwitzer Str.

ab

13:10
13:17

13:10

14:00
14:07

Linie 354 aus Halle

06:32e

08:32

10:32

12:32

14:32

16:32

09:32

12:32 15:32 18:32

Brachstedt, Alter Dorfplatz
Wurp, MiihlenstraBe

Hohen, DorfstraBe

06:35
06:37
06:39

08:34

10:34

12:34

13:21
13:23
13:27

14:34

16:34

09:34

12:34 15:34 18:34

Hohen, Abzweig
Niemberg, Wendenring
Eismannsdorf, Zum Dorfplatz

Niemberg, Schule

06:41

06:47
06:54

07:08

08:38

09:38

Spickendorf, Lange StraBe
Wélls-Petersdorf, Neubau

06:59
07:01

07:38
07:40

Wolls-Petersdorf, Querweg

07:02

07:41

Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe
Giitz, Otto-Quandt-Str.

Gtz, Fr.-v.-Schiller-Str.
Landsberg, Schule (3)

07:11

07:18
07:23 07:25

07:42

13:30
13:36

13:43

14:20
14:26

14:33

Landsberg, Grundschule
Landsberg, Am Markt
Landsberg, Bahnhof

an

07:49

07:49

08:49
08:53

10:49
10:53

12:49
12:53

14:49
14:53

16:49
16:53

09:49
09:53

12:49 15:49 18:49
12:53 15:53 18:53

S8 nach Halle

08:58

10:58

12:58

14:58

16:58

08:58

13:58 18:58

: verkehrt nur an Schultagen im LSA
t : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

e
=

. verkehrt nur Montag - Donnerstag
. Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fuf3text)

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Fir Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; auf3er an
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten kénnen um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie
rechtzeitig dartiber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskiinfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 /
555 22 10.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstraRe 12, 06126 Halle/Saale

0345 / 5552210

www.obs-bus.de

@ 356

w A\ <) OBS

Einfacher fahr'n

Landsberg - Niemberg - Oppin - Gutenberg - Ostrau gilltig ab 15.12.19

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 102 104 402 404 406 110 120 130 408 12 122 114 124 410 802 804 806 808

Tarifzone |Verkehrshinweise [ ] [} = = = [ ] [ J [ J = [ [ J [ J [ ] = = = = I =

58 aus Bitterfeld 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 08:58 11:58 14:58 17:58

224 |Landsberg, Bahnhof ab 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 09:04 12:04 15:04 18:04
Landsberg, Am Markt 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 09:08 12:08 15:08 18:08
Landsberg, Grundschule 13:52 15:32
Landsberg, Schule (3) 07:30 13:50 13:50 13:53 14:40 14:40 15:35 15:35

Landsberg, Am Markt 07:33 13:53 13:53 13:56 14:43 14:43 15:38 15:38
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 07:35 13:55 13:55 13:58 14:45 14:45 15:40 15:40
Gitz, Otto-Quandt-Str. 07:36 13:56 13:56 13:59 14:46 14:46 15:41 15:41
Wolls-Petersdorf, Querweg 13:59 14:02 14:49 15:44
Wolls-Petersdorf, Neubau 14:00 14:03 14:50 15:45
Spickendorf, Lange StraBe 14:02 14:05 14:52 15:47
Niemberg, Schule 14:09 14:12 14:59 15:54

Niemberg, Alte Gartnerei \ 14:13 \ \

Schwerz, zum Teich 14:13 15:03 15:58
Dammendorf, Zum Park 14:16 15:06 16:01
Kneipe, Kéthener Str. 14:19 15:09 16:04

Niemberg, StdstraBe 08:16 10:16 12:16 14:04 14:16 14:54 15:49 16:16 09:17 12:17 15:17 18:17
Eismannsdorf, Zum Dorfplatz 14:08 14:58 15:53
Hohen, Abzweig 14:15 15:05 16:00
Hohen, DorfstraBe 06:44 14:17 15:07 16:02
Wurp, MiihlenstraBe 06:48 14:21 15:11 16:06
Brachstedt, Alter Dorfplatz 06:51 08:22 10:22 12:22 14:24 14:22 15:14 16:09 16:22

09:23 12:23 15:23 18:23

Linie 354 nach Halle 08:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25

Brachstedt, Am Sportplatz 14:26 15:16 16:11

Oppin, Maschwitzer Str.
Oppin, Schmiede

07:49
07:51

223

Gutenberg, Schule

07:59

Mésthinsdorf, Moster Hauptstr. 07:06
Werderthauer DorfstraBe 07:11
Ostrau, Schloss an| 07:17

® : verkehrt nur an Schultagen im LSA t . verkehrt nicht am 24. und 31.12.

@ : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Ful3text)

Ferienzeiten
23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Fir Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; auf3er an
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten kénnen um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie
rechtzeitig dartiber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskiinfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 /
555 22 10.




