

BUS **356**

Ostrau - Gutenberg - Oppin - Niemberg - Landsberg

gültig ab 15.12.19

Verkehrstage		Montag - Freitag												Samstag				
Fahrtnummer	101	103	105	107	109	401	403	405	111	113	115	407	409	801	803	805	807	
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●	●	☎	☎	☎	●	●	●	⌚	☎	☎	☎	⌚	☎
223	Ostrau, Schloss ab	13:10	
	Gutenberg, Schule	13:10		14:00	
224	Oppin, Maschwitzer Str.	13:17		14:07	
	Linie 354 aus Halle	06:32●	08:32	10:32	12:32		14:32	16:32		09:32	12:32	15:32	18:32	
	Brachstedt, Alter Dorfplatz	06:35	08:34	10:34	12:34		13:21		14:34	16:34	09:34	12:34	15:34	18:34
	Wurp, Mühlenstraße	06:37					13:23							
	Hohen, Dorfstraße	06:39					13:27							
	Hohen, Abzweig	06:41												
	Niemberg, Wendenring		07:08	08:38	10:38	12:38	13:23	...	14:13	14:38	16:38	09:38	12:38	15:38	18:38
	Eismannsdorf, Zum Dorfplatz	06:47													
	Niemberg, Schule	06:54													
	Spickendorf, Lange Straße	06:59		...	07:38	...												
	Wölls-Petersdorf, Neubau	07:01		...	07:40	...												
	Wölls-Petersdorf, Querweg	07:02		...	07:41	...												
	Hohenthurm, Alte Bahnhofstraße					13:30	...	14:20						
	Gütz, Otto-Quandt-Str.					13:36	...	14:26						
	Gütz, Fr.-v.-Schiller-Str.		07:18		07:42											
	Landsberg, Schule (3)	07:11	07:23	07:25						13:43	...	14:33						
	Landsberg, Grundschule	07:49	07:49									
	Landsberg, Am Markt	08:49	10:49	12:49	14:49	16:49	09:49	12:49	15:49	18:49	
	Landsberg, Bahnhof an	08:53	10:53	12:53	14:53	16:53	09:53	12:53	15:53	18:53	
	58 nach Halle	08:58	10:58	12:58	14:58	16:58	08:58	13:58	...	18:58	

● : verkehrt nur an Schultagen im LSA
 † : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

⌚ : verkehrt nur Montag - Donnerstag
 ☎ : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext)

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am **24.12. und 31.12.** wird nach Samtagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stormierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.

BUS **356**

Landsberg - Niemberg - Oppin - Gutenberg - Ostrau

gültig ab 15.12.19

Verkehrstage		Montag - Freitag													Samstag				
Fahrtnummer		102	104	402	404	406	110	120	130	408	112	122	114	124	410	802	804	806	808
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	☎	☎	☎	●	●	☎	●	●	●	●	●	☎	☎	☎	☎	
	<i>S8 aus Bitterfeld</i>	07:58	09:58	11:58	13:58	15:58	08:58	11:58	14:58	17:58
224	Landsberg, Bahnhof ab	08:03	10:03	12:03	14:03	16:03	09:04	12:04	15:04	18:04
	Landsberg, Am Markt	08:07	10:07	12:07	14:07	16:07	09:08	12:08	15:08	18:08
	Landsberg, Grundschule							13:52					15:32				
	Landsberg, Schule (3)	...	07:30				13:50	13:50	13:53		14:40	14:40	15:35	15:35					
	Landsberg, Am Markt	...	07:33					13:53	13:53	13:56		14:43	14:43	15:38	15:38				
	Landsberg, Otto-Quandt-Str.	...	07:35					13:55	13:55	13:58		14:45	14:45	15:40	15:40				
	Gütz, Otto-Quandt-Str.	...	07:36					13:56	13:56	13:59		14:46	14:46	15:41	15:41				
	Wölls-Petersdorf, Querweg	...						13:59	14:02			14:49		15:44					
	Wölls-Petersdorf, Neubau	...							14:00	14:03			14:50		15:45				
	Spickendorf, Lange Straße	...							14:02	14:05			14:52		15:47				
	Niemberg, Schule	...							14:09	14:12			14:59		15:54				
	Niemberg, Alte Gärtnerei	...								14:13									
	Schwerz, zum Teich	...								14:13					15:03	15:58			
	Dammendorf, Zum Park	...								14:16					15:06	16:01			
	Kneipe, Köthener Str.	...								14:19					15:09	16:04			
	Niemberg, Südstraße	...	08:16	10:16	12:16	14:04	14:16	14:54	...	15:49	...	16:16	09:17	12:17	15:17	18:17	
	Eismannsdorf, Zum Dorfplatz	...						14:08	14:58	...	15:53	...					
	Hohen, Abzweig	...						14:15	15:05	...	16:00	...					
	Hohen, Dorfstraße	06:44						14:17	15:07	...	16:02	...					
	Wurp, Mühlenstraße	06:48						14:21	15:11	...	16:06	...					
	Brachstedt, Alter Dorfplatz	06:51	08:22	10:22	12:22	14:24	14:22	15:14	...	16:09	...	16:22	09:23	12:23	15:23	18:23	
	<i>Linie 354 nach Halle</i>		08:25	14:25	14:25	15:25	...	16:25	...	16:25	
	Brachstedt, Am Sportplatz			14:26	15:16	...	16:11	
	Oppin, Maschwitzer Str.		07:49	
	Oppin, Schmiede		07:51	
223	Gutenberg, Schule		07:59	
	Mösthinsdorf, MösterHauptstr.	07:06	
	Werdehauer Dorfstraße	07:11	
	Ostrau, Schloss	an	07:17	

● : verkehrt nur an Schultagen im LSA

☎ : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext)

† : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am **24.12. und 31.12.** wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stormierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.